14,133/2021, em conjunto com os critérios da Lei Federai nº 14.039/2020. 

HH — CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: 
3.1, A CONTRATADA executará o objeto deste contrato, nos moldes e condições de sua proposta, ficando 

para tanto ajustado o valor irreajustável global de R$ 123.828,00 (cento e vinte e três mil oitocentos e vinte 

e oito reais). 

3.1.1. Fica determinado o valor mensai de R$ 10.319,00 (Dez mil, trezentos e dezenove reais)., referente a 

Prestação de Serviços Técnicos Profissionais Especiafizado ce Consultoria na Elaboração de Estudos Técnicos, 

Planejamento, Cadastros junto a Plataforma do Governo Federal, SIGA, SIMEÇ e SISCON, para à Prefeitura 

Municipal de Morro do Chapéu do Piauí-Pt,